
 Nadleśnictwo Brzesko

 
Nadleśnictwo Brzesko, Jadowniki ul. Brzeska 59, 32-800 Brzesko
tel.: +48 146123207; +48 146125149, +48 512043957,  e-mail: brzesko@krakow.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

Jadowniki,  17.12.2020 r.       
Zn. spr.:  SA.270.1.4.2020
/doręczenie wyłącznie elektronicznie/

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Nadleśnictwo Brzesko informuje, że w dniu 17.12.2020 roku rozstrzygnęło 
postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na: „Wykonanie usług   
z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Brzesko w roku 2021” z podziałem na 9 
pakietów  ( części zamówienia ).
Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 19.11.2020 r., do godz. 1000  wpłynęło  9 oferty.

I. Wybór najkorzystniejszej oferty:

Oferta na pakiet ( część zamówienia ) nr 1– Leśnictwo Kopaliny

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: Usługi Leśne Daniel  Zabrzeński Kopaliny 
52 32-700 Bochnia Złożona oferta przewyższa o 0,09 % tj. 594,44 zł (brutto) kwotę 
przeznaczona na realizację zamówienia ale mieści się możliwościach finansowych 
Nadleśnictwa (zgoda na podstawie Decyzji nr 46 Dyrektora RDLP w Krakowie na zwiększenie 
kwoty przeznaczonej na realizacja zamówienia z dnia 09.12.2020 r.)

Oferta na pakiet ( część zamówienia ) nr 4 – Leśnictwo Kamionna

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: Firma Usługowa „LAS-WOOD” Marian 
Piekarz, Biesiadki 238, 32 – 864 Gnojnik. Złożona oferta przewyższa o 0,46 % tj.                        
2 783,08 zł (brutto) kwotę przeznaczona na realizację zamówienia ale mieści się 
możliwościach finansowych Nadleśnictwa (zgoda na podstawie Decyzji nr 46 Dyrektora RDLP 

Nr i nazwa części 
zamówienia

Nazwa Wykonawcy Punktacja w 
kryterium cena
(80 % = 80 pkt )

Punktacja w kryterium 
samodzielna realizacja 
kluczowych elementów

( 20% = 20 pkt )

Łączna 
punktacja

Pakiet nr 1- 
Leśnictwo 
Kopaliny

Usługi Leśne
Daniel  Zabrzeński
Kopaliny 52
32-700 Bochnia

80 0 80

Nr i nazwa części 
zamówienia

Nazwa Wykonawcy Punktacja w 
kryterium cena
(80 % = 80 pkt )

Punktacja w kryterium 
samodzielna realizacja 
kluczowych elementów

( 20% = 20 pkt )

Łączna 
punktacja

Pakiet nr 4 – 
Leśnictwo 
Kamionna

Firma Usługowa
„LAS-WOOD”
Marian Piekarz
Biesiadki 238, 
32-864 Gnojnik

80 0 80



 Nadleśnictwo Brzesko

 
Nadleśnictwo Brzesko, Jadowniki ul. Brzeska 59, 32-800 Brzesko
tel.: +48 14 612-32-07; +48 14  612-51-49,  e-mail: brzesko@krakow.lasy.gov.pl

w Krakowie na zwiększenie kwoty przeznaczonej na realizacja zamówienia z dnia 09.12.2020 
r.)

Oferta na pakiet ( część zamówienia ) nr 5– Leśnictwo Jodłówka

Nr i nazwa części 
zamówienia

Nazwa Wykonawcy Punktacja w 
kryterium cena
(80 % = 80 pkt )

Punktacja w kryterium 
samodzielna realizacja 
kluczowych elementów

( 20% = 20 pkt )

Łączna 
punktacja

Pakiet nr 5 – 
Leśnictwo 
Jodłówka

MK FOREST SERVICE
Mariusz Kurnik
Dębina 52
32-712 Bratucice

80 0 80

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: MK FOREST SERVICE Mariusz Kurnik 
Dębina 52 32-712 Bratucice Złożona oferta przewyższa o 0,77 % tj. 5660,53 zł (brutto) kwotę 
przeznaczona na realizację zamówienia ale mieści się możliwościach finansowych 
Nadleśnictwa (zgoda na podstawie Decyzji nr 46 Dyrektora RDLP w Krakowie na zwiększenie 
kwoty przeznaczonej na realizacja zamówienia z dnia 09.12.2020 r.)

Oferta na pakiet ( część zamówienia ) nr 6 – Leśnictwo Okocim

Nr i nazwa części 
zamówienia

Nazwa Wykonawcy Punktacja w 
kryterium cena
(80 % = 80 pkt )

Punktacja w kryterium 
samodzielna realizacja 
kluczowych elementów

( 20% = 20 pkt )

Łączna 
punktacja

Pakiet nr 6 – 
Leśnictwo Okocim

Zakład Usług Leśnych
Lucyna Duch
Okocim ul. Goetzów 27
32-800 Brzesko

80 0 80

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy Zakład Usług Leśnych; Lucyna Duch, 
Okocim, ul. Goetzów Okocimskich 227, 32 – 800 Brzesko.  Złożona oferta przewyższa 
o 0,14 % tj. 1047,73 zł  (brutto) kwotę przeznaczona na realizację zamówienia ale mieści się 
możliwościach finansowych Nadleśnictwa (zgoda na podstawie Decyzji nr 46 Dyrektora RDLP 
w Krakowie na zwiększenie kwoty przeznaczonej na realizacja zamówienia z dnia 09.12.2020 
r.)

Oferta na pakiet ( część zamówienia ) nr 8 – Usługi z zakresu mechanicznego 
przygotowania gleby

Nr i nazwa części 
zamówienia

Nazwa Wykonawcy Punktacja w 
kryterium cena
(80 % = 80 pkt )

Punktacja w kryterium 
samodzielna realizacja 
kluczowych elementów

( 20% = 20 pkt )

Łączna 
punktacja

Pakiet nr 8 – 
Usługi z zakresu 
mechanicznego 
przygotowania 
gleby

MK FOREST ERVICE
Mariusz Kurnik
Dębina 52
32-712 Bratucice

80 0 80

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy MK FOREST SERVICE Mariusz Kurnik 
Dębina 52 32-712 Bratucice.  Złożona oferta przewyższa o 1,22 % tj. 1 892,03 zł   (brutto) 
kwotę przeznaczona na realizację zamówienia ale mieści się możliwościach finansowych 



 Nadleśnictwo Brzesko

 
Nadleśnictwo Brzesko, Jadowniki ul. Brzeska 59, 32-800 Brzesko
tel.: +48 14 612-32-07; +48 14  612-51-49,  e-mail: brzesko@krakow.lasy.gov.pl

Nadleśnictwa (zgoda na podstawie Decyzji nr 46 Dyrektora RDLP w Krakowie na zwiększenie 
kwoty przeznaczonej na realizacja zamówienia z dnia 09.12.2020 r.)

II. Postępowanie nie dotyczyło dynamicznego systemu zakupów.

III. Postępowanie nie dotyczyło ustanowienia dynamicznego systemu zakupów.

IV. Postępowanie zostało unieważnione dla pakietów nr 2,3, i 9 na podstawie art.93 ust. 1 
pkt.4 ustawy PZP oraz dla pakietu nr 7 na podstawie art. 93 ust.1 pkt.1 ustawy PZP.

V. Z postępowania został wykluczony wykonawca : Konsorcjum Lider Sławomir Kubik 
Siemiechów 209, 33-181 Siemiechów. Na podstawie art. 24 ust. 1 pkt.12 ustawy PZP.

Mariusz Suma
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/


		2020-12-17T10:09:51+0000
	Mariusz Ryszard Suma




